

TINGVEJEN 370 ApS

Tingvejen 370
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINGVEJEN 370 ApS

Tingvejen 370

7200 Grindsted

CVR-nr: 35528296

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 5.665, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. -44.925.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år og derved en reetablering af egenkapitalen indenfor en rimelig tidshorizont.

Om nødvendigt vil ejeren likviditetsmæssigt understøtte selskabet.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.516	53.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.212	-48.358
Resultat af ordinær primær drift		2.304	4.814
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.583	0
Andre finansielle omkostninger		-18.494	-19.579
Ordinært resultat før skat		-29.773	-14.765
Skat af årets resultat		35.438	0
Årets resultat		5.665	-14.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.665	-14.765
I alt		5.665	-14.765

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		1.159.135	1.207.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.171.385	1.207.597
Anlægsaktiver i alt		1.171.385	1.207.597
Udskudte skatteaktiver		35.438	0
Andre tilgodehavender		0	537
Periodeafgrænsningsposter		2.879	2.891
Tilgodehavender i alt		38.317	3.428
Likvide beholdninger		15.345	4.272
Omsætningsaktiver i alt		53.662	7.700
Aktiver i alt		1.225.047	1.215.297

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		105.000	105.000
Overført resultat		-149.925	-155.590
Egenkapital i alt		-44.925	-50.590
Gæld til realkreditinstitutter		800.398	847.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	800.398	847.130
Gæld til realkreditinstitutter		46.732	46.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		413.583	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	340.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.702	10.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		557	557
Deposita		0	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		469.574	418.757
Gældsforpligtelser i alt		1.269.972	1.265.887
Passiver i alt		1.225.047	1.215.297

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	847.130	46.732	800.398	610.999
	847.130	46.732	800.398	610.999

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Tindbæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på kr. 940.000 med pant i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.159.135.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.